
SEZNAM VYSTAVENÝCH FOTOGRAFIÍ TSTTT 2025

TO A – CHRÁNĚNÉ PRVKY NAŠÍ PŘÍRODY

BUŘILOVÁ Rebecca, Kunice-Vidovice
Čolek obecný II
Vrabec obecný III

ČANIGA Dušan, Bánovce nad Bebravou (SK)
Kandík psí
Korunkovka strakatá
Mládenci sa fackujú
Námluvy
Neúspešný lov
Spevák z tŕstia
Vzduch je čistý

ČECH Josef, Hodonín
Cyklus: Dvojice -  Dva strakapoudi, Strakapoud a dlask, Dudek a strakapoud
Cyklus: Letím - Krutihlav obecný, Ledňáček říční, Dudek chocholatý

ČECHOVÁ Romana, Hodonín
Soumračník jahodníkový
Modrásek muškátový
Okáč třeslicový
Sedmihlásek hajní
Krutihlav obecný
Vlha pestrá
Králíček obecný

GAMBA Karel, Bojkovice
Alej, která není
Poslední

GROSSMAN Martin, Uherské Hradiště
Poštolka rudonohá - čekání na ženicha
Strnad luční
Kulíšek nejmenší

HROUZEK Martin, Uherské Hradiště
Adéla
Běžník 
Vřetenuška čtverotečná

HUDZIEC Roman, Úžice
Cyklus: Bytosti II, III, V
Magie odrazů
Mlha

JAKEŠ Petr, Uherské Hradiště
Ohniváček černočárný



Okáč bojínkový
Různokřídlice

JANSKÁ Romana, Dobšice 
Při východu slunce 
Koniklec 
Rosnička obecná 

JURÍK Jozef, Hrádok (SK)
 Jašterica III
Zrodenie dronu Cordulegaster

KNAPIK Zdeněk, Otrokovice
Jizera
Divoká Vydra
První mráz
Skalní potok

Knapiková Jana, Otrokovice
Zamrzlý
Zimní květ

KOČÍ Jiří, Ústí nad Orlicí
Mrazivý den
Nad vodou 4

KROBOTOVÁ Marcela, Napajedla
V rytmu silnice 

LONDA Josef, Liptál
Tlející dub

MOTAL Radoslav, Osvětimany
Jelen letěl… (2023, Pohansko)
Modrý (2024, Srí Lanka)
Támhle to je (2023, Polsko)
Tři koruny (2023, Oderské vrchy)
Za ranního kuropění (2023, Pohansko)
Zvědavec (2023, Oderské vrchy)

NĚMČICKÝ Milan, Staré Město
Lovec a jeho kořist na síťce třeně hřibu bronzového
Slizečka porcelánová
Hlívečník připjatý

OUDOVÁ ELEN, Horažďovice
Tichý svědek 

PETŘÍK Vilém, Uherské Hradiště
Na chráněné druhy se v přírodě nehraje I



SALINGER Petr, Kostelany nad Moravou
Pozdrav ploutví
Tulení
Krakonoš
Objetí lásky
Nevydařená večeře

SLOVÁK Radomír, Příbor
Cyklus: Ptačí říše – Brhlík lesní

SLOVÁKOVÁ Stanislava, Příbor
Ospalá princezna v rybníce II, III
V mechu a kapradí II, III, IV

STANÍK Rastislav, Trenčín (SK)
Žltochvost domový

SVOBODOVÁ Jana, Uherské Hradiště
Loch Ness na Čerťáku
Zaječí rarášek schovaný v trávě

SVOBODOVÁ Zdeňka, Uherské Hradiště
Měsíčnice v ranním slunci
Ranním sluncem prosvícené uši zajíce

ŠLACHTOVÁ Kristýna, Brno
Krajina vzpomínek

ŠTEFÁNEK Rostislav, Uherské Hradiště
Cyklus: Jarní romance střevlí potočních ve Veličce I
Cyklus: Květy jara – Hvězdnatec zubatý, Jaterník podléška II, Koniklec velkokvětý
Cyklus: Život v řece – Hlavatka podunajská, Lipani a tloušti

TIBENSKÝ Roman, Piešťany (SK)
Korisť

UJČÍK Marek, Uherské Hradiště
Proměny polární záře I, V

ZOUHAROVÁ Tereza, Vranovice
V tichu květu
Koniklecový vítr

TO B – ČLOVĚK A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

ALBRECHT Jiří, Jičín
Ubrečené oči
Abstrakce lesa

ČANIGA Dušan, Bánovce nad Bebravou (SK)
Nazdravie



CHVÍLA Radovan, Drslavice
Linie I, II

KNAPIK Zdeněk, Otrokovice
Přehrada
Cesta

KNAPIKOVÁ, Otrokovice
Horská silnice
Malování na řece

LONDA Josef, Liptál
Podzimní mlhy II, IV

TO C – FOPO – FOTOGRAFIE POMEZÍ

HUDZIEC Roman, Úžice
Zelená mlha

CHVÍLA Radovan, Drslavice
Vápenky
Tomkův vrch
Silvestrovská inverze 

JURÁK Michael, Míškovice
Kopánky
Vyškovec IV

JURÍK Jozef, Hrádok (SK)
Falko nad krajinou Fantázia 

KNAPIK Zdeněk, Otrokovice
Na velké řece
Kraj pod Súlovem

KŇAZEJE Emil, Hradčovice
Chvíle odpočinku
V sušírně ovoce
Roj

KUMPANOVÁ Nikola, Petrova Ves (SK)
Když slunce šeptá

STANÍK Rastislav, Trenčín (SK)
Spor o životný priestor

ŠTECHER Martin, Korytná
Fašánek I - VI

ZÁHORNACKÝ Ján, Kroměříž
Parťáci - Sv.Hostýn


